TERMO DE POSSE - 003/2024

PODER JUDICIÁRIO
-

'

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIÃO

TERMO DE POSSE n° 003/2024

Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro. na sede d

Tribunal Regional do Trabalho da Nona Região. na Alameda 1)r. Carlos de Carvalho. 528. nesta

Cidade de Curitiba. Estado do Paraná, perante o Excelentíssimo Desembargador CELlO

HORST WALDRAFF. Presidente deste Tribuna!. TAIANE BAPTISTA GONÇALVES DE

OLIVEIRA tomou posse no cargo de Té'cnico Judiciário Área Administrativa scm

Especialidade, classe A. padrão 1. Foi nomeada pelo Ato n.° 83. publicado no Diário Oficial da

União, cm 13 de março dc 2024. Apresentou declaração de hens e demais documentos

solicitados. Satisfeitas /tormajthdes-kgais. prometeu a empossada, neste ato, cumprir hem e

fielmente d v es e rihuições do cargo. Para constar. eu

.. . ......... BIANCA MERINO FERINANDES. [)iretora da

Secretaria da Gstão de Pessoas, lavrei o presente Termo, que vai assinado pelo Desembargador

Presidente, pela empossada e por mim subscrito.

CELlo HORST WALL)RAFF
\C )WL

TAIANE B. GONÇALVES DE OliVEIRA

Página 1 de 1